

**Scanex Medical Systems A/S**  
**Venlighedsvej 6, 2970 Hørsholm**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 16 27 83 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

**Finn O. Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scanex Medical Systems A/S Venlighedsvej 6 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 16 27 83 94
	Stiftet: 1. juli 1992
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Elisabeth Enbom Madsen Finn Otto Enbom Madsen Tom Bæk Mortang
<b>Direktion</b>	Finn O. Madsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med medicinsk udstyr indenfor områderne knoglemineralscanning, udstyr til laserbehandling og lignende udstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.953.061 kr. mod 8.281.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.583.674 kr. mod 2.208.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er konstateret en positiv udvikling i de markeder, hvor selskabet opererer, og den positive udvikling forventes at fortsætte i 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2022 eller selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2022.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.953.061</b>	<b>8.281.877</b>
1 Personaleomkostninger	-5.100.683	-5.228.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.430	-86.631
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.738.948</b>	<b>2.966.276</b>
Andre finansielle indtægter	37.756	24.463
Øvrige finansielle omkostninger	-146.824	-114.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.629.880</b>	<b>2.876.434</b>
2 Skat af årets resultat	-1.046.206	-667.753
<b>Årets resultat</b>	<b>3.583.674</b>	<b>2.208.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.583.674	2.208.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.583.674</b>	<b>2.208.681</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.683	171.818
		<u>266.683</u>	<u>171.818</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>266.683</u></b>	<b><u>171.818</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.155.923	3.163.303
		<u>5.155.923</u>	<u>3.163.303</u>
	Varebeholdninger i alt		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.480.447	5.461.487
	Udskudte skatteaktiver	0	9.000
	Andre tilgodehavender	187.301	197.636
	Periodeafgrænsningsposter	51.606	361.979
		<u>12.719.354</u>	<u>6.030.102</u>
	Tilgodehavender i alt		
		<u>5.341.995</u>	<u>8.033.929</u>
	Likvide beholdninger		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.217.272</u></b>	<b><u>17.227.334</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.483.955</u></b>	<b><u>17.399.152</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	13.595.595	10.011.921
	<b>14.095.595</b>	<b>10.511.921</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	505.889	275.215
	505.889	275.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Gæld til pengeinstitutter	17.713	40.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.812.166	2.154.326
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.041	978.362
Selskabsskat	1.017.258	639.914
Anden gæld	2.465.225	2.509.411
Periodeafgrænsningsposter	259.068	289.195
	8.882.471	6.612.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<b>9.388.360</b>	<b>6.887.231</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>23.483.955</b>	<b>17.399.152</b>
<b>Passiver i alt</b>		
6 Eventualposter		



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.635.054	4.822.968
Pensioner	397.838	333.755
Andre omkostninger til social sikring	21.081	20.828
Personaleomkostninger i øvrigt	46.710	51.419
	<u>5.100.683</u>	<u>5.228.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.017.258	639.914
Årets regulering af udskudt skat	9.000	-3.000
Beregnet tillæg	19.948	30.839
	<u>1.046.206</u>	<u>667.753</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.179.222	2.179.222
Tilgang i årets løb	208.295	0
Afgang i årets løb	-601.880	0
	<u>1.785.637</u>	<u>2.179.222</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-2.007.404	-1.920.773
Årets afskrivninger	-113.430	-86.631
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	601.880	0
	<u>-1.518.954</u>	<u>-2.007.404</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		
	<u>266.683</u>	<u>171.818</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.011.921	7.803.240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.583.674</u>	<u>2.208.681</u>
	<u><b>13.595.595</b></u>	<u><b>10.011.921</b></u>

**6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.

**Huslejeforpligtelser:**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelsesperiode fra selskabets side. Denne forpligtelse udgør pr. 31. december 2022 i alt 270 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enbom.dk ApS, CVR-nr. 33 38 11 23, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.